3mWKNJKYJuARgxwo+Q==|00001000000505142236||

Debo (emos) y pagaré (mos) incondicionalmente a la orden de Obrador y Empacadora La Barca, S.A. de C.V. En esta ciudad de Tlalnepantla de Baz, Estado de México en la fecha del día 

Noviembre 22 2022  la cantidad de $ 255.00  (DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.) por la mercancía recibida a mi satisfacción que se detalla en la misma, al vencimiento

de este pagare causara el 5% (Cinco por ciento) de interés mensual  moratorio. Los cheques devueltos por las causas que corresponda causara 20% (Veinte por ciento) de indemnización